
Bayern 2023/24

Herren Landesliga Südsüdost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Ruhmannsfelden 18 14 1 3 121:59 +62 29:7
2 TV Freyung 18 9 6 3 112:68 +44 24:12
3 TuS Traunreut 18 11 0 7 97:83 +14 22:14
4 TSV Oberalteich II 18 8 5 5 96:84 +12 21:15
5 SV Haiming II 18 10 1 7 87:93 -6 21:15
6 TSV Heining-Neustift 18 7 3 8 89:91 -2 17:19
7 DJK Eging 18 6 3 9 86:94 -8 15:21
8 SV Niederbergkirchen 1968 18 3 5 10 74:106 -32 11:25
9 TuS Töging 18 4 2 12 77:103 -26 10:26

10 TuS Bad Aibling II 18 4 2 12 61:119 -58 10:26
11 TTV Vilshofen II zurückgezogen/gestrichen am 28.03.2024

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Speer, Thomas, Forststr. 1b, 85649 Brunnthal, Tel.: 08104-649958,
tt_speer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 18:00 (1) TuS Töging DJK Eging 3:7
Sa. 23.09.2023 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Haiming II
DJK Eging

TuS Traunreut
TTV Vilshofen II

6:4
4:6 Z

Sa. 30.09.2023 18:00 (1)
18:15 v (1)

TTV Vilshofen II
TSV Oberalteich II

SV Haiming II
TSV Heining-Neustift

9:1 Z
4:6

Fr. 06.10.2023 19:30 (1) TSV Heining-Neustift TV Ruhmannsfelden 4:6
Sa. 07.10.2023 13:30 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ruhmannsfelden
TuS Bad Aibling II
TSV Heining-Neustift
TTV Vilshofen II
DJK Eging

TSV Oberalteich II
TuS Töging
SV Haiming II
SV Niederbergkirchen 1968
TSV Oberalteich II

8:2
4:6
3:7

9:1 Z
6:4

Sa. 14.10.2023 15:00 v (1)
17:30 (1)
19:00 v (1)

TSV Oberalteich II
SV Niederbergkirchen 1968
TV Freyung

TTV Vilshofen II
TuS Traunreut
DJK Eging

1:9 Z
7:3
6:4

Sa. 21.10.2023 13:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Haiming II
TTV Vilshofen II
SV Niederbergkirchen 1968
TuS Töging
TuS Traunreut
TuS Töging

TV Freyung
TSV Heining-Neustift
TV Ruhmannsfelden
TSV Oberalteich II
TV Freyung
TV Ruhmannsfelden

6:4
7:3 Z
1:9
4:6
7:3
3:7

Fr. 27.10.2023 19:00 v (1) DJK Eging TV Ruhmannsfelden 3:7
Fr. 03.11.2023 20:00 t (1) TuS Töging SV Niederbergkirchen 1968 8:2
Sa. 04.11.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (2)
20:00 (1)

TuS Traunreut
TuS Traunreut
DJK Eging
TV Ruhmannsfelden
SV Niederbergkirchen 1968
TV Freyung

TuS Töging
TuS Bad Aibling II
SV Haiming II
TTV Vilshofen II
TSV Heining-Neustift
TSV Oberalteich II

6:4
7:3
4:6

6:4 Z
2:8
5:5

Sa. 11.11.2023 15:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Aibling II
TSV Oberalteich II
TSV Heining-Neustift
TTV Vilshofen II
TV Ruhmannsfelden

TV Freyung
SV Haiming II
DJK Eging
TuS Traunreut
SV Haiming II

3:7
5:5
5:5

7:3 Z
8:2
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Bayern 2023/24

Herren Landesliga Südsüdost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2023 13:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Haiming II
TSV Heining-Neustift
TuS Bad Aibling II
DJK Eging
TV Freyung

SV Niederbergkirchen 1968
TuS Töging
TSV Oberalteich II
SV Niederbergkirchen 1968
TV Ruhmannsfelden

6:4
4:6
5:5
5:5
4:6

Sa. 25.11.2023 15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Bad Aibling II
TuS Traunreut
TV Freyung
SV Haiming II
TuS Traunreut

DJK Eging
TSV Heining-Neustift
TTV Vilshofen II
TuS Töging
DJK Eging

4:6
7:3

6:4 Z
7:3
6:4

Sa. 02.12.2023 19:00 (1)
19:00 v (1)

TV Ruhmannsfelden
TV Freyung

TuS Traunreut
TSV Heining-Neustift

9:1
9:1

Sa. 09.12.2023 15:00 v (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:45 (1)
20:00 (1)

TuS Töging
SV Niederbergkirchen 1968
TSV Oberalteich II
TSV Heining-Neustift
TuS Töging

TTV Vilshofen II
TV Freyung
TuS Traunreut
TuS Bad Aibling II
TV Freyung

9:1 Z
5:5
6:4
9:1
5:5

Do. 14.12.2023 20:00 v (1) TV Ruhmannsfelden TuS Bad Aibling II 10:0 NA
Fr. 15.12.2023 20:00 (1) TuS Bad Aibling II SV Niederbergkirchen 1968 5:5
Sa. 16.12.2023 13:30 (1)

17:30 (1)
18:00 v (1)

SV Haiming II
TSV Oberalteich II
TTV Vilshofen II

TuS Bad Aibling II
SV Niederbergkirchen 1968
TuS Bad Aibling II

8:2
5:5

0:10 Z
Sa. 06.01.2024 17:30 (1)

18:00 v (1)
TSV Oberalteich II
TV Freyung

TuS Töging
TuS Bad Aibling II

7:3
10:0 NA

Sa. 13.01.2024 15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bad Aibling II
SV Niederbergkirchen 1968
DJK Eging

TSV Heining-Neustift
TTV Vilshofen II
TV Freyung

4:6
5:5 Z
5:5

Sa. 20.01.2024 18:00 (1) SV Haiming II TTV Vilshofen II 7:3 Z
Fr. 26.01.2024 20:00 t/v (1) SV Niederbergkirchen 1968 TuS Töging 7:3
Sa. 27.01.2024 14:00 (1)

14:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TuS Traunreut
TV Ruhmannsfelden
TSV Heining-Neustift
TuS Traunreut

SV Haiming II
SV Niederbergkirchen 1968
TV Freyung
TSV Oberalteich II

9:1
5:5
5:5
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
TSV Oberalteich II
SV Haiming II

DJK Eging
TSV Heining-Neustift

8:2
4:6

Sa. 10.02.2024 18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK Eging
TV Freyung

TuS Töging
TuS Traunreut

6:4
8:2

Fr. 16.02.2024 19:30 v (1) SV Haiming II DJK Eging 7:3
Sa. 17.02.2024 14:00 v (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Aibling II
TTV Vilshofen II
TV Ruhmannsfelden
TV Freyung

SV Haiming II
TuS Töging
TSV Heining-Neustift
TuS Töging

6:4
4:6 Z
7:3
8:2

Sa. 24.02.2024 17:30 v (1)
18:00 (1)

SV Niederbergkirchen 1968
TuS Töging

TSV Oberalteich II
TuS Traunreut

4:6
3:7

Fr. 01.03.2024 20:00 v (1) SV Niederbergkirchen 1968 DJK Eging 4:6
Sa. 02.03.2024 13:30 (1)

14:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Haiming II
TuS Traunreut
TSV Heining-Neustift
TSV Oberalteich II
TuS Traunreut
TuS Töging

TV Ruhmannsfelden
SV Niederbergkirchen 1968
TTV Vilshofen II
TV Freyung
TV Ruhmannsfelden
TuS Bad Aibling II

2:8
8:2

6:4 Z
5:5
4:6
8:2

Sa. 16.03.2024 12:30 v (1)
15:00 t/v (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Heining-Neustift
TV Ruhmannsfelden
TSV Heining-Neustift
DJK Eging
TuS Töging
TV Freyung

TuS Traunreut
TuS Bad Aibling II
SV Niederbergkirchen 1968
TuS Traunreut
SV Haiming II
SV Niederbergkirchen 1968

4:6
10:0
8:2
4:6
3:7
7:3

Sa. 23.03.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)

SV Niederbergkirchen 1968
SV Haiming II
TV Ruhmannsfelden
TuS Traunreut

TuS Bad Aibling II
TSV Oberalteich II
TV Freyung
TTV Vilshofen II

4:6
6:4
4:6

8:2 Z
Sa. 30.03.2024 16:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Oberalteich II
TV Ruhmannsfelden
DJK Eging

TuS Bad Aibling II
TuS Töging
TuS Bad Aibling II

6:4
6:4
4:6

Sa. 06.04.2024 17:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

SV Niederbergkirchen 1968
TSV Heining-Neustift
TV Ruhmannsfelden

SV Haiming II
TSV Oberalteich II
DJK Eging

7:3
3:7
2:8
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Bayern 2023/24

Herren Landesliga Südsüdost (Bayerischer TTV)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.04.2024 20:00 v (1) DJK Eging TSV Heining-Neustift 4:6
Sa. 13.04.2024 15:00 (1)

18:00 (2)
19:00 v (1)
19:30 v (1)

TuS Bad Aibling II
TuS Töging
TV Freyung
TSV Oberalteich II

TuS Traunreut
TSV Heining-Neustift
SV Haiming II
TV Ruhmannsfelden

6:4
5:5

10:0 NA
7:3
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